2.4.6 Luz 0,00 0,00

2.4.7 Serviços contábeis 0,00 0,00

2.4.8 Assessoria jurídica 0,00 0,00

2.4.9 Outros (especificar) 0,00 0,00

Subtotal (Custos Indiretos) 0,00 0,00

Total Geral de Despesas 99.992,10

L. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

ANO 1ª parcela

2022
R$ 99.992,10 (Noventa e Nove mil, novecentos e
noventa e dois reais e dez centavos)

Este ajuste será liberado em parcela (única), após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à execução do projeto no período de 22 a 24 de julho de 2022

M. CONTRAPARTIDA

Especificação Descrição detalhada de cada  item Unidade de medida Qtd